quantum valeat per annum in dominicis redditibus et aliis exitibus

terre, et extentam illam sub eigillo suo et sigillis eorum, per quos

facta fuerit, mitti faciat justiciariis Judeorum etc. Teste ut supra.

Et mandatum est eisdem justiciariis quod habere faciant eidem

Henrico rationabilem finem et rationabiles terminos ad debitum

reddendum in quo predictis Judeis tenetur. Teste ut supra.

Pro ahhate et monachis Westmonasteriensibus.—Rex concessit abbati

et monachis Westmonasteriensibus quod omnia eesarta, que ipsi et

homines sui libere tenentes, exceptis comitibus et baronibus, fecerunt

infra forestam regis de boscis suis propriis et que inposterum fient

assensu regio, quieta sint inperpetuum de vasto et regardo et visu

forestariorum et de omnibus que ad forestam et forestarios pertinent.

Et mandatum est Johanni de Nevill' quod ad essartum Walteri de

Deneford', libere tenentis predictorum abbatis et monachorun, quod

fecit in bosco suo proprio de Suburg', manum non mittat nee ipsum

ea oceasione gravet aut molestet. Teste rege apud Waltham, xxj.

die Augusti.

Fro Isabella comitissa Oxonie.-—Rex dilecto et fideli suo Engelardo

de Cygon' salutem. Ostensum est nobis ex parte Isabelle comitisse

Oxonie quod, cum Galfridus Gibwin', qui mortuus est, tenuisset de

ea feoda duorum militum cum pertinentiis in Bixe, et de nobis in

capite quendam boscum in Bensinton' per servitium quinque solidorum

per annum, vos, oceasione predicti bosci quem de nobis tenuit, cepistis

in manum nostram predicta duo feoda que tenuit de predicta comitissa.

Et ideo vobis mandamus quod, si ita est, sine impedimento permittatis

predictam comitissam seisinam suam habere de predictis duobus

feodis que dictus Galfridus de ea tenuit, retento in manu nostra

bosco predicto. Teste ut supra.

Ve damis datis.—Mandatum est Ade filio Willelmi quod habere

faciat Olivero de Vallibus duos damos in parco de Wytsett', de

dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est Johanni de Nevill' quod habere faciat magistro

Roberto de Sumercote duos damos in foresta de Clive, de dono

regis. Teste ut supra. Per Amauricum de Sancto Amando.
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[m 5] j)e extenta facienda.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod per

saoramentum proborum et legalium hominum de comitatu suo

extendi faciat terrain Thome de Warblinton' in Bereford', que est

vadium David Judei Oxonie, Joscei le Prestr', Judei London', et

Bonami et Cressy, Judeorum Cantuarie, videlicet, quantum terra